PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU N º 004/2022
RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS/SESAU, NOMEADA PELO DECRETO Nº
014/2022, APÓS TRANSCORRIDOS OS PRAZOS E DECIDIDOS OS RECURSOS, TORNA PÚBLICO
O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022, PARA RECRUTAMENTO
DE FARMACÊUTICO PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES EM EXERCÍCIO NAS
UNIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO.

1. DO RESULTADO FINAL

   Anexo I.

Campo Magro, 18 de março de 2022.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO NOME  PROTOCOLO CPF DATA NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1 ANA PAULA ZINHER 1140/2022 033.931.989-55 31/08/1982 80

2 CRISTIANE WEIRICH LENZI 1136/2022 046.958.439-43 23/09/1985 80

3 LETICIA MARTINS PIECZKOWSKI 1128/2022 057.879.439-02 22/11/1985 76

4 DEBORA CRISTINA RODRIGUES 1145/2022 796.468.089-72 28/06/1970 75

5
CAROLINE JUSTINA DE OLIVEIRA

BELLINASO
1078/2022 035.500.499-27 10/04/1080 75

6 MAÍRA MORAES 1155/2022 068.875.809-69 02/09/1990 73

7 EDUARDO ZANCANARO PIECZKOWSKI 1129/2022 056.843.719-57 02/01/1988 72

8 GRAICY MARGARET OTOVICZ 1079/2022 503.962.189-20 20/01/1968 70

9 FERNANDO ANTONIO DUARTE BAPTISTA 1207/2022 006.689.987-76 31/05/1969 70

10 PATRICIA SZYCHTA GUIMARÃES 892/2022 079.882.269-40 09/11/1994 70

11 LETICIA MAGANHIN ZELLA 1026/2022 079.141.919-30 09/09/1989 69

12 RENATA APARECIDA NOLL GONÇALVES 918/2022 082.749.669-96 11/06/1991 69

13 JANAINA GOMES HEUKO 1134/2022 079.521.679-36 07/08/1990 67

14 YOHANNES FERREIRA DOS SANTOS 1124/2002 019.231.842-02 30/08/1994 67

15 ANDRÉ GASPAR ZINCO 1073/2022 084.330.499-50 12/05/1993 65

16 ANA PAULA DA SILVA GRENDEL 1173/2022 095.032.999-18 14/07/1997 65

17 THASSIANY VAZ BRITO DA LUZ 1106/2022 068.253.129-44 28/02/1989 62

18 PAOLO HENRIQUE LOPES 1189/2022 033.654.389-12 06/04/1981 61

19 ALLANA BONRRUQUE OLIVEIRA 993/2022 085.866.019-93 21/05/1993 60

20 LUANA CAMPOS DOS SANTOS 1081/2022 106.419.299-86 08/12/1997 58

21 ADRIELE ALVES DA SILVA 1273/2022 102.094.199-54 01/03/1997 55

22 JOÃO PEDRO FERNANDES DOMINGUES 915/2022 088.271.209-80 02/02/1999 55